
 

 

POSTANOWIENIE NR 666/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nadarzyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nadarzyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 666/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Sitarskich 4, 05-830 Nadarzyn: 

 

1. Leszek Andrzej Hoppe, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzeniówka 

2. Anna Kocot, zgłoszona przez KWW DARIUSZA ZWOLIŃSKIEGO, 

zam. Nadarzyn 

3. Monika Maria Kołakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nadarzyn 

4. Sylwester Wiesław Kucharski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Wieś 

5. Maciej Pluskota, zgłoszony przez KW WPR, zam. Karczew 

6. Angelina Grażyna Sielewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kajetany 

7. Michał Paweł Sokołowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Huta Żabiowolska 

8. Filip Hubert Tadeusiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nadarzyn 

9. Marta Katarzyna Tadeusiak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nadarzyn 

10. Mariusz Paweł Twardowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Otrębusy 

11. Filip Daniel Wałączek, zgłoszony przez KWW DARIUSZA ZWOLIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nadarzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Nadarzyński Ośrodek Kultury, pl. Plac Poniatowskiego 42,  

05-830 Nadarzyn: 

 

1. Julia Brzeczkowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA ZWOLIŃSKIEGO, 

zam. Nadarzyn 

2. Karolina Łucja Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nadarzyn 

3. Wiktor Zdzisław Cieślak, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nadarzyn 

4. Danuta Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nadarzyn 

5. Julia Małgorzata Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Natalia Justyna Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nadarzyn 

7. Marzena Agata Kryszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Młochów 

8. Anna Julia Lewandowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

ZWOLIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nadarzyn 

9. Elżbieta Małgorzata Miksa, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Strzeniówka 

10. Marcin Leszek Plewka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nadarzyn 

11. Agnieszka Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Huta 

Żabiowolska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Warszawska 15,  

05-830 Nadarzyn: 

 

1. Marcin Grzegorz Ciostek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nadarzyn 

2. Amal Hassi, zgłoszona przez KWW DARIUSZA ZWOLIŃSKIEGO, 

zam. Walendów 

3. Edyta Bogusława Janczak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nadarzyn 

4. Milena Maria Janczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nadarzyn 

5. Lilja Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nadarzyn 

6. Magdalena Edyta Rogaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Pruszków 

7. Wiktoria Stańczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Warszawa 

8. Karolina Edyta Wichman, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

ZWOLIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Szamoty 

9. Beata Małgorzata Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Walendów 

10. Mirosława Janina Wypych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nadarzyn 

11. Katarzyna Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nadarzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Rusiec ul. Osiedlowa 72,  

05-830 Nadarzyn: 

 

1. Aneta Danuta Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rusiec 

2. Marta Agata Daraż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młochów 

3. Agnieszka Joanna Gauks, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

ZWOLIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Urzut 

4. Ewa Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młochów 

5. Paweł Andrzej Kuch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Wieś 

6. Wioletta Katarzyna Lewińska, zgłoszona przez KW WPR, zam. Rusiec 

7. Piotr Artur Luc, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzeniówka 

8. Justyna Pawlik, zgłoszona przez KWW DARIUSZA ZWOLIŃSKIEGO, 

zam. Urzut 

9. Edyta Małgorzata Puchalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Publiczne, ul. Źródlana 3, 05-831 Młochów: 

 

1. Wiktoria Gutowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Młochów 

2. Justyna Krawczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Młochów 

3. Róża Oliwia Ludwiniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rozalin 

4. Monika Anna Łykowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

ZWOLIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Młochów 

5. Ewa Magdalena Michalec, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rozalin 

6. Dorota Rutecka, zgłoszona przez KW WPR, zam. Rusiec 

7. Anna Sokołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Młochów 

8. Dariusz Stawicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rozalin 

9. Luiza Toczyska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Urzut 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Publiczne, Wolica ul. Złotego Kłosa 6,  

05-830 Nadarzyn: 

 

1. Julia Głodek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadarzyn 

2. Monika Elżbieta Magierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolica 

3. Milena Aleksandra Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rozalin 

4. Dorota Barbara Orłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Urzut 

5. Marcin Sikora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolica 

6. Małgorzata Smyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Eliza Ewa Sobolewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakrze 

8. Maja Szkiela, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warszawa 

9. Maciej Artur Wójtowicz, zgłoszony przez KWW DARIUSZA 

ZWOLIŃSKIEGO, zam. Krakowiany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica NOK, Rozalin ul. Młochowska 59, 05-831 Młochów: 

 

1. Jakub Maksymilian Czekierda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Antoninów 

2. Joanna Bogumiła Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rozalin 

3. Henryk Ryszard Kapica, zgłoszony przez KWW DARIUSZA 

ZWOLIŃSKIEGO, zam. Stara Wieś 

4. Urszula Zofia Kowalczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Urzut 

5. Monika Edyta Mazurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Młochów 

6. Anna Martyna Milecka-Korfel, zgłoszona przez KW WPR, zam. Rusiec 

7. Żaneta Marta Pączek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rozalin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica przy Basenach Letnich, Strzeniówka ul. Działkowa 

1, 05-830 Nadarzyn: 

 

1. Elżbieta Bośka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzeniówka 

2. Marta Eliza Ignaczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nadarzyn 

3. Ewa Stanisława Japał-Pac, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

ZWOLIŃSKIEGO, zam. Nadarzyn 

4. Paulina Anna Krasucka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolica 

5. Marcin Jan Naziębło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Strzeniówka 

6. Łukasz Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

7. Wanda Ewa Sielewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kajetany 

8. Paweł Smyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Marta Anna Twardowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otrębusy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica NOK, Urzut ul. Aleja Katowicka 360,  

05-831 Młochów: 

 

1. Maria Magdalena Gołębiowska-Latoszek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Urzut 

2. Anna Gutowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Młochów 

3. Joanna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW DARIUSZA ZWOLIŃSKIEGO, 

zam. Urzut 

4. Aleksandra Latoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Urzut 

5. Małgorzata Leokadia Lis-Naskręt, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Urzut 

6. Justyna Michałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chlebnia 

7. Justyna Janina Nowińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Urzut 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Wola Krakowiańska ul. Jastrzębska 31, 

05-831 Młochów: 

 

1. Adrian Patryk Borkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pruszków 

2. Renata Chruściak, zgłoszona przez KWW DARIUSZA ZWOLIŃSKIEGO, 

zam. Parole 

3. Agnieszka Frączak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parole 

4. Ewa Katarzyna Grabowska-Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Urzut 

5. Kaja Aldona Małecka-Kotlarz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siestrzeń 

6. Elżbieta Niedbała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rozalin 

7. Janina Ziętara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krakowiany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Hala gminastyczna przy SP Rusiec, Rusiec ul. Osiedlowa 72, 

05-830 Nadarzyn: 

 

1. Renata Bajerska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Wieś 

2. Sylwia Falkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

3. Tomasz Andrzej Grzelak, zgłoszony przez KWW DARIUSZA 

ZWOLIŃSKIEGO, zam. Stara Wieś 

4. Ewa Katarzyna Iwkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stara Wieś 

5. Mariusz Lucjan Kowalewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

6. Antoni Sylwester Kucharski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Monika Napiórkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rusiec 

8. Tomasz Eugeniusz Naskręt, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Urzut 

9. Małgorzata Ewa Sałagan-Zimny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rozalin 

10. Bożena Szewczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pruszków 

11. Zofia Wadowiec, zgłoszona przez KWW DARIUSZA ZWOLIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Wieś 

 

 


		2024-03-16T00:46:20+0100
	Izabela Szumniak




